



تنوع ارتباط با روزنامه طلوع
پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲
 فاکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
 فاکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
 ایمیل: tolou2@yahoo.com

زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
 آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

یکشنبه ۵ تیر ۱۳۹۰ سال هفدهم شماره ۱۱۵۰ صفحه ۹



نخستین همایش بزرگ جذب و حمایت از سرمایه گذاری در شهرستان کازرون با حضور مقامات کشوری، استانی و محلی برگزار شد

پایین همین صفحه

رئیس دادگستری شهرستان کازرون در مصاحبه اختصاصی با طلوع:

از زمانی که من به شهرستان کازرون آمده ام، قتلی نداشته ایم

✓ با همکاری دادستانی و نیروی انتظامی، کارها خوب پیش می رود
 ✓ برخی مردم از قوانین و مقررات بی اطلاع هستند و معاملات بزرگی انجام می دهند که بار حقوقی برای دستگاه قضایی ایجاد می کند



افتتاح نمایشگاه توانمندی های شهرستان در زمینه گردشگری و صنایع دستی کازرون

تحلیلی انتقادی بر نحوه تعیین حدود و مصادیق مناطق گرمسیری و محاسبه تعرفه برق مصرفی در شهرستان کازرون

دکتر غریب فاضل نیا: استادیار گروه جغرافیا - دانشگاه زابل، یداله بلیانی - کارشناس ارشد اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی

✓ طبقه بندی اقلیمی دمار تن ✓ طبقه بندی آمبرژه
 ✓ تعیین ماههای خشک به روش گوسن (نمودار امپروتمیک)



نخستین همایش بزرگ جذب و حمایت از سرمایه گذاری در شهرستان کازرون با حضور مقامات کشوری، استانی و محلی برگزار شد

صنعت و معدن در نیمه دوم سال گذشته در استان برگزار شد افزود: در هفته دولت امسال دومین جشنواره ی صنعت و معدن با افتتاح بیش از ۲۲۰ طرح بزرگ صنعتی با ارزش بیش از ۷ میلیارد ریال برگزار می شود.

دهقانان گفت: در یک سال و نیم گذشته بیش از ۱۸۰ طرح ثبت شده در سامانه است.



سرویس خبری / داود کشاورز، علی کلچین، علیرضا کلچین: در این همایش که به همت فرمانداری شهرستان کازرون با حضور مقامات کشوری، استانی و محلی برگزار شد فرصت های سرمایه گذاری و اشتغال در زمینه های کشاورزی، صنعت، خدمات، گردشگری، امور زیربنایی، بهداشت و درمان، انرژی، آموزش، ورزش، موضوعات دانش بنیاد و... بررسی شد.

همایش با حضور مدیران کل استان فارس و مسئولان و سرمایه گذاران شهرستان کازرون، استان و کشور برگزار شد. عبدالمجید غریب رضا معاون برنامه ریزی و اقتصاد وزیر تعاون، حامد دهقانان معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس، محمد حسین مبشری رئیس سازمان دارایی و امور اقتصادی فارس، غفار صفری رئیس سازمان صنایع و معادن فارس، غلام رضا دهقان ناصر آبادی نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی، کاوس ریسی فرماندار کازرون و تجار موفق کازرونی از جمله شرکت کنندگان در این برنامه بودند.

مهمترین فرصت های قابل ارایه به سرمایه گذاران در بخش صنعت و معدن می توان کارخانه تولید آرد، احداث کارخانه شیشه جام، کارخانه فرآوری های خرما، تجهیزات صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، اسکلت پیچ مهر و سازه های فلزی، چوب پلاستیک، واحد بسته بندی و فرآوری آب انار و واحد پرورش و نگهداری مرغ گوشتی، واحد بسته بندی و فرآوری انجیر و سردخانه دو مداره از فرصت های سرمایه گذاری قابل ارایه به سرمایه گذاران در بخش کشاورزی بود. در این همایش سخنرانان به ارایه نقطه نظرات خود پرداختند که پارامی از آنها در ذیل می آید:

کاوس ریسی فرماندار شهرستان کازرون:

از سرمایه گذاران اشتغالزا با همه توان حمایت می کنیم
 کاوس ریسی فرماندار شهرستان کازرون ضمن خیر مقدم به حضار گفت: شورای اداری شهرستان برای ادامه ی عمل پوشاندن به نیازات مقام معظم رهبری و سیاست های کلان رئیس جمهور به جهت اشتغالزایی و سرمایه گذاری در جهت تولید را در دستور کار خود قرار داده است. وی افزود: از سرمایه گذاران اشتغالزا با همه توان حمایت می کنیم.

کاوسی اظهار داشت: با رویکرد دکتر احمدزاده استاندار سابق فارس، فرهنگ حمایت از سرمایه گذاری نهادینه شده است. وی با اشاره به طرح های بزرگ اقتصادی در دست اجرای این شهرستان، پروژه های سد ترکی، پتروشیمی، شهرک صنعتی، ام آر آی، بیمارستان قانییه و ۲۰۶ تخته خوابی کازرون را از جمله این طرح ها برشمرد و ادامه داد: شهرستان کازرون به دلیل وجود راه های ارتباطی مناسب در مسیر چهار استان همجوار می باشد. منابع آب مورد نیاز نیروگاه سیکل ترکیبی، تالاب بین المللی پریشان، ۱۵۰ اثر ملی ثبت شده، بقاع متبرکه و گل ترکی از پتانسیل های این شهرستان است.

دهقانان معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس:

کازرون در صنعت تورسیم مورد بی مهری قرار گرفته است

دهقانان معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس با بیان اینکه جشنواره ی ملی

رئیس سازمان صنایع و معادن فارس:

بزرگترین منبع تولید آجر در شهرستان کازرون وجود دارد
 رشد ۱۶ درصد سرمایه گذاری برای نخستین بار در طول تاریخ کشور در استان فارس، برگزاری نخستین جشنواره صنعت و معدن با حضور رئیس جمهور از اتفاقات مهم بخش صنعت استان فارس در سال گذشته بوده است.

وی با اشاره به پتانسیل های شهرستان کازرون، نیروگاه سیکل ترکیبی، صنایع کشاورزی و خاک را از جمله این پتانسیل ها بر شمرد و افزود: نیروگاه سیکل ترکیبی برق، پروژه های مهم شهرستان کازرون را می تواند تامین کند و خیلی از معادن نیز در این شهرستان می تواند به توسعه صنایع پایین دست کمک کنند. وی از واگذاری کارخانه کاشی کاشانه کازرون در سال ۹۰ خبر داد و تصریح کرد: سرمایه گذاران کارخانه مشخص شده و در مرحله واگذاری قرار دارد و همچنین شرکت ساسان چشمه نیز می تواند قطب تولید فرآورده های کلوچه، کیک، ترشیجات و بیسکویت و غیره باشد.

صفری گفت: بزرگترین منبع تولید آجر در شهرستان کازرون وجود دارد. وی افزود: در این شهرستان افراد فعال در حوزه صنعت بسیار موفق هستند.

مبشری رئیس سازمان امور اقتصادی و دارایی استان فارس:

کتاب مجموعه ای از آخرین اطلاعات مورد نیاز سرمایه گذاری در استان تهیه شده است

سازمان اقتصاد و دارایی استان فارس در راستای انجام وظایف محوله طبق تکالیف قانونی مصحح در آیین نامه اجرای ماده ۷ سیاست کلی اصل ۴۴ اقدام به تهیه و تدوین کتاب راهنمای سرمایه گذاری در استان کرده است. در این کتاب مجموعه ای از آخرین اطلاعات مورد نیاز سرمایه گذاری در استان آمده است.

مبشری ادامه داد: سال گذشته در استان فارس حدود ۳۷ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار سرمایه ثبت شده داریم.

دهقان ناصر آبادی نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی:

اشتغال راه خشکاندن ریشه مفاسد اجتماعی و اخلاقی است

در حاشیه همایش سرمایه گذاری طی گفتگو با نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی، وی گفت: با نامگذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری با عنوان سال جهاد اقتصادی در لایحه قدیمی دولت به مجلس رشد ۸ درصدی برای اقتصاد کشور در برنامه پنجم توسعه پیش بینی شده است که این پیشرفت بدون سرمایه گذاری بخش خصوصی محقق نخواهد شد. وی ریشه ی عمده مفاسد اجتماعی و اخلاقی را بیکاری دانست و تصریح کرد: اشتغال راه خشکاندن ریشه مفاسد اجتماعی و اخلاقی است. دهقان ناصر آبادی گفت: مسئولان حمایت جدی از سرمایه گذاران داشته باشند تا بتوانند با آسودگی خاطر در شهرستان کازرون سرمایه گذاری کنند.

شهرام افشاریان مسئول دفتر بسیج دانشجویی دانشگاه های فارس شد

شهرام افشاریان مسئول دفتر بسیج دانشجویی کازرون به عنوان مسئول برتر بسیج دانشجویی دانشگاه های استان فارس در سال ۸۹ معرفی شد. در این نشست شهرام افشاریان، روح الله همت پور و محمدرضا طاهری، مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه های شهرستان های کازرون، اقلید و فیروزآباد به عنوان مسئولان برتر بسیج دانشجویی ۲۷ شهرستان فارس در سال ۸۹ معرفی شدند. بنابراین گزارش، از بین ۲۷ شهرستان فارس، این مسئولان در رده نظارت و بازرسی مقام های اول تا سوم را کسب کردند و در این نشست مورد تقدیر قرار گرفتند.

پایگاه انصارالحسین بلیان پایگاه اسوه شهرستان کازرون شد

پایگاه مقاومت بسیج انصارالحسین بلیان به عنوان پایگاه اسوه شهرستان کازرون معرفی شد. براساس بازرسی از اجرای برنامه های ابلاغی بسیج در سال ۸۹ پایگاه مقاومت بسیج انصارالحسین بلیان از حوزه مقاومت بسیج امام حسین (ع) به عنوان پایگاه اسوه در بین پایگاه های ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون معرفی شد.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۰/۴/۵ الی شنبه ۹۰/۴/۱۱

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع	غروب
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۶	۴۰	۱۱	۶:۴	۲۰:۷
دوشنبه	۲۳	۴۰	۱۴	۶:۵	۲۰:۷
سه شنبه	۲۳	۳۶	۱۸	۶:۵	۲۰:۷
چهارشنبه	۲۳	۳۷	۱۸	۶:۵	۲۰:۷
پنج شنبه	۲۴	۳۸	۱۴	۶:۶	۲۰:۷
جمعه	۲۴	۳۷	۱۴	۶:۶	۲۰:۷
شنبه	۲۵	۳۶	۱۴	۶:۶	۲۰:۷

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۳/۲۸	۲۵	۴۳/۶	۱۰	۳۹	۰
۳/۲۸	۲۴/۶	۴۳/۶	۸	۳۵	۰
۳/۳۰	۲۴	۴۳/۲	۸	۳۲	۰
۳/۳۱	۲۵/۸	۴۱/۲	۸	۳۱	۰
۴/۱	۲۴	۴۱/۲	۸	۳۵	۰
۴/۲	۲۴/۲	۴۱/۶	۸	۳۱	۰
۴/۳	۲۴/۶	۴۱/۴	۱۰	۳۹	۰